Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 02513.810269   -   Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-CNTTVT

V/v phối hợp thực hiện đăng tải thông tin

khảo sát chất lượng mức độ hài lòng của

người dân và doanh nghiệp

Đồng Nai, ngày      tháng        năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 223/CĐSQG-CNSQG

ngày 28/02/2023 của Cục Chuyển đổi số quốc qia -  Bộ Thông tin và Truyền

thông.

Về việc này, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh phối hợp thực hiện đăng tải thông tin khảo sát chất lượng mức độ

hài lòng của người dân và doanh nghiệp trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng

Nai theo địa chỉ đường dẫn truy cập và cung cấp thông tin khảo sát như sau:

https://form.gov.vn/0eftZd. Thời gian đăng tải đến hết tháng 3/2023.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Văn bản số 223/CĐSQG-CNSQG ngày 28/02/2023 của Cục Chuyển đổi

số quốc qia.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- trung tâm CNTT tỉnh;

- Lưu: VT, CNTTVT, Bình.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

467 6 3

https://form.gov.vn/0eftZd

		2023-03-06T16:15:13+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-03-06T16:19:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T16:30:30+0700